РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО  РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ  ХАКАСИЯ

	РОССИЯ  ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС  РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС  АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.04.2019

с.Аскиз

            № 200-п

О внесении изменений  в постановление
Администрации Аскизского района
Республики Хакасия от 15.03.2019 № 110-п
«О проведении встреч Главы Аскизского района
Республики Хакасия с жителями поселений
 на территории Аскизского района»

В целях  информирования  населения Аскизского района о деятельности Главы Аскизского района Республики Хакасия,  Администрации Аскизского района Республики Хакасия, изучения  и  учета общественного мнения о деятельности органов местного самоуправления,    руководствуясь   ст. ст.34,  35 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005 года, Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 15.03.2019 № 110-п «О проведении встреч Главы Аскизского района Республики Хакасия с жителями поселений на территории Аскизского района»:
Пункты 7, 8,13,14  графика  проведения встреч Главы Аскизского района Республики Хакасия с жителями поселений на территории Аскизского района изложить в следующей редакции:

	№ п.п.
	Наименование муниципального образования
	Дата
	Время  (начало)
Место проведения

	7.
	Муниципальное образование Усть-Чульский  сельсовет
	15 апреля 2019 г.
(понедельник)
	14 ч 00  мин    с. Усть-Чуль
БУК «Усть-Чульский центр традиционной культуры «Солбан»

	8.
	Муниципальное образование Есинский сельсовет
	15 апреля 2019 г.
(понедельник)
	17 ч 00 мин   с. Полтаков
МБУК  «Есинский сельский культурный комплекс»

	13.
	Муниципальное образование Бельтирский сельсовет
	24 апреля 2019 г.
(среда)

	14 ч 00 мин  с. Бельтирское
МКУК «Бельтирский Дом Культуры и Досуга»

	14.
	Муниципальное образование Аскизский сельсовет
	24 апреля 2019 г.
(среда)
	17 ч 00 мин      с. Аскиз
РЦКД с. Аскиз

      2.  Рекомендовать главам сельских и городских поселений оповестить население о переносе даты встречи Главы Аскизского района  с жителями поселений.
     3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Аскизский труженик» и разместить на сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Глава Администрации                                                                              А.В.Челтыгмашев